
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

09.11.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 731 
 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Партизанского муниципального района от 25.07.2016 № 485 «О 

подготовке и реализации бюджетных инвестиций администрацией 

Партизанского муниципального района на проектирование объекта 

«Бассейн с размещением помещений общественного назначения, 

расположенный в 155 м на юго-запад от дома 45а по ул.Комсомольская, 

с.Владимиро-Александровское, Партизанского муниципального района, 

Приморского края» 

 

 

На основании решения Думы Партизанского муниципального района 

от 18.12.2015 № 229-МПА «О бюджете Партизанского муниципального 

района на 2016 год» (в редакции от 28.10.2016 № 312), руководствуясь 

статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, 

администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Партизанского муниципального  района от 25.07.2016 № 485 «О подготовке 

и реализации бюджетных инвестиций администрацией Партизанского 

муниципального района на проектирование объекта «Бассейн с размещением 

помещений общественного назначения, расположенный в 155 м на юго-

запад от дома 45а по ул.Комсомольская, с.Владимиро-Александровское, 

Партизанского муниципального района, Приморского края». 



 

2 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) настоящее постановление разместить на официальном 

сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике 

«Муниципальные правовые акты». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


